
 
www.blaster-energy.cz 

Blaster Services s.r.o., Mělnická 109, 250 65 Líbeznice | IČ 24802867 | info@blaster-energy.cz | blaster-energy.cz | +420 737 213 867 
 

 
	  
	  

 
 
 

BE 400kVA (320KW, 592A) 
naftový elektrický generátor 

 
 

PRIME 400 kVA / 320 KW 
STBY 440 kVA / 352 KW 
Max. 592 A 
Frekvence 50 Hz 
Volt. 400 V / 230 V 

 
Výkon PRIME 
Parametr PRIME vyjadřuje hodnotu maximálního zatížení pro kontinuální chodu zařízení. Limit provozních hodin není v 
tomto režimu omezen a stroj umožňuje 10% nárůst výkonu po dobu 1h v průběhu 6h napájení. 

 
Výkon STAN-BY 
Parametr STBY označuje maximální výkon agregátu pro občasné využití. Maximální provozní zatížení je 500h za rok při 
provozu max. 300h kontinuálně. 
 
 

Motor VOLVO / PERKINS 
Model motoru TAD1344GE 
Alternátor MECC ALTE 
Model alternátoru EC0 40 - 1S/4 
Spotřeba 80,5 l 
Otáčky 1500 min-1 
Kontrolní panel (A) 630A 
Objem nádrže 700 l 
  

  
Délka (L) 4425 mm 
Šířka (W) 1635 mm 
Výška (H) 2226 mm 
Váha 4159 kg 

 
 

   
 

Základní výkon - PRIME 354 KW Spotřeba při 100% 80,5 l 
Záložní výkon - STBY 389 KW Spotřeba při 75% 61,2 l 
Počet válců 6 Spotřeba při 50% 41,8 l 
Nasávání přeplňované Spotřeba při 25% 25,0 l 
Max. teplota výfuku 440 `C Ovládání napětí 24 V 
Spotřeba paliva 194 g/kWh   
Objem oleje 36 l Zásuvky: žádné 
Objem chladící kapaliny 44 l   
Třída G 3   
Max. odpor ve výfuku 10 kPa Jiné připojení: oka 

 
* Obrázky mají informativní charakter. Vzhled agregátu a jeho výkony se mohou lišit. 
 


